

---

## instalare de usi de ferestre si de elemente conexe

I.D.: 37021012

---

Data publicarii	04.07.19	Coduri CPV	45421100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.874,00 RON - 16.874,00 RON

---

Descriere: confectionare si montaj 2 buc usi lat 780 inal 2020 pret 754 x2 = 1508 1buc usi lat 970 inalt 2050 pret = 953 1 buc usi lat 950 inalt 2030 pret = 924 i buc usa lat 1010 inalt 2050 pret = 991 1 buc usa interior lat 1150 inalt 2050 pret = 1129 3 buc usa interior lat 970 inalt 2000 pret = 931x3 = 2793 1 buc usa dubla lat 1300 inalt 2050 pret = 1830 1 buc usa dubla lat 1470 inalt 2050 pret = 1785 1 buc usa lat 1880 inalt 3230 pret =2490 1 buc usa lat 1900 inalt 3220 pret = 1580 1 geam lat 800 inalt 670 pret = 464 1geam lat 760 inalt 660 pret =427

---